
РЕЙТИНГ АБИТУРИЕНТОВ 

ДЛЯ ПРИЁМА В БРАТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ДОКУМЕНТЫ ПРИНИМАЮТСЯ ДО 14 АВГУСТА 2025 ГОДА  

Рейтинг на 01.07.2025 

09.02.07 Информационные системы и программирование  

Срок обучения 3г.10мес (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Оригинал 

или копия 
аттестата 

Примечание 

1 Мороз Александра Павловна 4,63 коп госуслуги 

2 Долгирев Леонид Александрович 4,56 коп  

3 Ветлов Денис Викторович 4,56 коп госуслуги 

4 Астафьева Полина Тимофеевна 4,38 ат  

5 Кривогорницына Дарья Олеговна 4,31 коп  

6 Татьянин Илья Русланович 4,25 коп госуслуги 

7 Иванов Андрей Алексеевич 4,19 ат  

8 Дорофеева Софья Вячеславовна 4,13 коп  

9 Партыко Елизавета Евгеньевна 4,13 коп  

10 Гончаров Иван Юрьевич 3,98 ат  

11 Бушмакин Никита Максимович 3,88 ат  

12 Рыбалкина Анна Руслановна 3,88 ат  

13 Бирюков Эдуард Алексеевич 3,81 коп  

14 Турова Ульяна Викторовна 3,69 коп  

15 Кушнарёв Никита Артёмович 3,56 ат  

16 Горбатенко Владислав Алексеевич 3,38 коп  

17 Лустов Артем Андреевич 3,38 коп госуслуги 

18 Тхорев Дмитрий Владимирович 3,38 коп  

19 Резцов Александр Александрович 3,13 коп  

20 Леонтьев Данил Никитич 3,13 коп  

21 Коновалов Владислав Викторович 3,06 ат  

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     



 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  

Срок обучения 2г. 7мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Аркуша Юлия Владимировна 4,69 ат  

2 Заболотская Любовь Дмитриевна 4,56 коп  

3 Толопило екатерина Сергеевна 4,31 коп госуслуги 

4 Ершова Евгения Егоровна 4,19 ат  

5 Полявщикова Ксения Максимовна 4,19 коп  

6 Шарипзода Сабзина Абдусаттор 4,13 коп  

7 Писарева Надежда Антоновна 4,13 ат  

8 Козаченко Евгеньевна Витальевна 4,13 ат  

9 Мураенко Ульяна Романовна 4,06 ат  

10 Пясецкий Илья Иванович 4,06 ат  

11 Куриленко Диана Сергеевна 4,0 коп госуслуги 

12 Романовская Виктория Ивановна 3,69 коп  

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 



38.02.08 Торговое дело  

Срок обучения 2г. 7мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Луганская Анжелика Игоревна 4,19 ат  

2 Полоскова Валерия Петровна 4,13 ат  

3 Воробьева Виктория Николаевна 3,88 ат  

4 Галанов Александр Сергеевич 3,81 ат  

5 Турова Юлиана Викторовна 3,69 коп  

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 

 



09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов  

Срок обучения 1г.10мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Зеленый Оскар Олегович 4,13 ат  

2 Власов Владимир Сергеевич 3,63 коп  

3 Ермакова Екатерина Игоревна 3,5 коп  

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 

 



23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин  

Срок обучения 1г. 10мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Одоев Данила Максимович 3,57 ат  

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 

 



15.01.37 Слесарь наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики  

Срок обучения 1г.10мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Зайцев Даниил Дмитриевич 4,13 ат  

2 Арбатский Михаил Владимирович 3,94 коп  

3 Иванов Максим Александрович 3,69 коп  

4 Огородников Кирилл Александрович 3,63 ат  

5 Цепенников Владислав Витальевич 3,19 коп  

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 

 



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)  

Срок обучения 1г.10мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1.  Дадашев Вадим Рустамович 4,25 коп  

2.  Куликов Семён Владимирович 3,94 коп  

3.  Шишков Александр Александрович 3,88 коп госуслуги 

4.  Бобров Руслан Васильевич 3,63 коп  

5.  Жангалов Артём Максимович 3,56 коп  

6.  Слободянюк Артём Юрьевич 3,5 коп  

7.  Талятов Никита Александрович 3,44 коп  

8.  Нахаев Артемий Витальевич 3,44 коп  

9.  Кудрявцев Виктор Алексеевич 3,25 коп  

10.  Буславьев Антон Алексеевич 3,25 коп  

11.  Тихонов Данил Вадимович 3,19 коп  

12.  Кустов Сергей Александрович 3,19 коп  

13.  Савченко Тимофей Дмитриевич 3,19 ат  

14.  Голиков Кирилл Витальевич 3,06 коп  

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

 

 

 

 



08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 

Срок обучения 1г.10мес. (25 бюджетных мест) 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Копия или 

оригинал 
аттестата 

Примечание 

1 Шенкоренко Кирилл Денисович 3,56 ат  

2 Шипицын Андрей Евгеньевич 3,31 коп  

3 Листопад Владислав Игоревич 3,31 коп госуслуги 

4 Тельнов Илья Игоревич 3,06 коп  

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

 

 

 

 



16199 Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин 

Обучение по адаптированным основным программам  

профессионального обучения 

Срок обучения 1г.10мес. (12 бюджетных мест) 

№ ФИО Оригинал или 

копия 
свидетельства 

Примечание 

1 Анисимов Юрий Сергеевич с  

2 Антипова Алиса Алексеевна с  

3 Золотарев Михаил Алексеевич коп  

4 Колбешкин Владислав Вячеславович с  

5 Романенко Юлия Николаевна с  

6 Колесников Григорий Евгеньевич с  

7 Аникин Кирилл Дмитриевич с  

8 Залетин Денис Анатольевич с  

9 Разгуляев Матвей Николаевич с  

10 Попов Матвей Артемович с  

11 Власов Владислав Максимович с  

12 Лысикова Анастасия Александровна с  

 


